Rua da Estrela, 421, Reviver – São Luís/MA – CEP 65010-200
Telefone: (98) 3221-1343 – (98) 3221-6110

defensoria.ma.def.br

EDITAL Nº 010/2021

XVII PROCESSO SELETIVO PARA ESTÁGIO JURÍDICO DE
GRADUAÇÃO DA DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO

MARANHÃO

O DEFENSOR PÚBLICO-GERAL DO ESTADO, no uso de suas atribuições
legais e tendo em vista o XVII PROCESSO SELETIVO PARA ESTÁGIO
JURÍDICO DE GRADUAÇÃO DA DEFENSORIA PÚBLICA DO
ESTADO DO MARANHÃO, resolve:

Art. 1º DIVULGAR o resultado da etapa de apuração de veracidade da
declaração pela COMISSÃO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO, conforme
ANEXO I;

Art. 2º DIVULGAR o RESULTADO FINAL do presente seletivo POR
TURNO, conforme ANEXO II;

Art. 3º O presente Edital será PUBLICADO no site da DPE/MA.

São Luís, 10 de novembro de 2021

ALBERTO PESSOA BASTOS

Defensor Público-Geral do Estado do Maranhão

0006.049.183/2021

  A
S

S
IN

A
D

O
 D

IG
IT

A
LM

E
N

T
E

 P
O

R
 A

L
B

E
R

T
O

 P
E

S
S

O
A

 B
A

S
T

O
S

 E
M

 1
0/

11
/2

02
1

14
:2

3:
40

  P
A

R
A

 V
A

LI
D

A
R

 E
S

T
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

C
E

S
S

E
: h

tt
p

s:
//d

ef
en

so
ri

a.
m

a.
d

ef
.b

r/
g

u
ar

a/
va

lid
ar

 C
Ó

D
IG

O
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: e

6b
97

56
3-

b
1a

6-
4a

ae
-9

b
51

-a
cb

c5
c2

80
f2

5
.

https://defensoria.ma.def.br/guara/validar?strvalidacao=e6b97563-b1a6-4aae-9b51-acbc5c280f25

Rua da Estrela, 421, Reviver – São Luís/MA – CEP 65010-200
Telefone: (98) 3221-1343 – (98) 3221-6110

defensoria.ma.def.br

ANEXO I

COMISSÃO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO

CANDIDATO APROVADO

CANDIDATO
JONATAS GARCÊZ ARAÚJO

0006.049.183/2021

  A
S

S
IN

A
D

O
 D

IG
IT

A
LM

E
N

T
E

 P
O

R
 A

L
B

E
R

T
O

 P
E

S
S

O
A

 B
A

S
T

O
S

 E
M

 1
0/

11
/2

02
1

14
:2

3:
40

  P
A

R
A

 V
A

LI
D

A
R

 E
S

T
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

C
E

S
S

E
: h

tt
p

s:
//d

ef
en

so
ri

a.
m

a.
d

ef
.b

r/
g

u
ar

a/
va

lid
ar

 C
Ó

D
IG

O
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: e

6b
97

56
3-

b
1a

6-
4a

ae
-9

b
51

-a
cb

c5
c2

80
f2

5
.

https://defensoria.ma.def.br/guara/validar?strvalidacao=e6b97563-b1a6-4aae-9b51-acbc5c280f25

Rua da Estrela, 421, Reviver – São Luís/MA – CEP 65010-200
Telefone: (98) 3221-1343 – (98) 3221-6110

defensoria.ma.def.br

ANEXO II

RESULTADO FINAL – TURNO MATUTINO (GERAL)

 NOME COMPLETO DO CANDIDATO (A) TURNO NOTA FINAL DATA DE
NASCIMENTO

1.  MARIA VITÓRIA BARROS BRUZACA MATUTINO 9,7

2.  MARIA BEATRIZ LOPES DE OLIVEIRA VAZ MATUTINO 9,4 08/01/1998

3.  PEDRO GABRIEL RIBEIRO DOS SANTOS MATUTINO 9,4 29/04/1998

4.  BRENO VERÍSSIMO ALMEIDA VALE MATUTINO 9,4 01/06/1998

5.  FELIPE LAURÊNCIO DE FREITAS ALVES MATUTINO 9,35

6.  THAÍSA MACHADO NUNES MATUTINO 9,25 02/06/1993

7.  SARAH RAQUEL MACHADO NUNES MATUTINO 9,25 19/06/1996

8.  ESTER LOISE DA SILVA COSTA MATUTINO 9,25 15/06/1997

9.  MARIA DO AMPARO ALMADA LIMA DE
ANGELO

MATUTINO 9,25 14/04/1998

10.  SARAH BIANCA SILVA GOMES MATUTINO 9,25 26/12/1998

11.  CAROLINE MESQUITA DOS SANTOS MATUTINO 9,25 09/03/1999

12.  LETÍCIA SILVA SANTOS MATUTINO 9,2

13.  HUGO GABRIEL AROUCHA COELHO MATUTINO 9,15

14.  PAULO GUILHERME DA SILVA ARAÚJO MATUTINO 9,1 13/02/1995

15.  ANDRESSA BARBARA SÁ FERREIRA MATUTINO 9,1 04/12/1997

16.  LUCAS LAERTE SANTOS DA SILVA MATUTINO 9,05

17.  HAYLLAN DUARTE LIMA MATUTINO 9

0006.049.183/2021

  A
S

S
IN

A
D

O
 D

IG
IT

A
LM

E
N

T
E

 P
O

R
 A

L
B

E
R

T
O

 P
E

S
S

O
A

 B
A

S
T

O
S

 E
M

 1
0/

11
/2

02
1

14
:2

3:
40

P
A

R
A

V

A
LI

D
A

R

E
S

T
E

D

O
C

U
M

E
N

T
O

A

C
E

S
S

E
:

h
tt

p
s:

//d
ef

en
so

ri
a.

m
a.

d
ef

.b
r/

g
u

ar
a/

va
lid

ar

C
Ó

D
IG

O

D
E

V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
:

e6
b

97
56

3-
b

1a
6-

4a
ae

-9
b

51
-a

cb
c5

c2
80

f2
5

.

https://defensoria.ma.def.br/guara/validar?strvalidacao=e6b97563-b1a6-4aae-9b51-acbc5c280f25

Rua da Estrela, 421, Reviver – São Luís/MA – CEP 65010-200
Telefone: (98) 3221-1343 – (98) 3221-6110

defensoria.ma.def.br

18.  NADSON DANIEL DE ARAÚJO CABRAL MATUTINO 8,95 25/10/1990

19.  GUSTAVO KEWSEN DA SILVA ROCHA MATUTINO 8,95 27/06/2000

20.  VICTOR MIGUEL ARAÚJO DA SILVA COSTA MATUTINO 8,95 14/01/2001

21.  AYNOAN LIMA DE OLIVEIRA MATUTINO 8,9 15/12/1993

22.  WANESSA ANUNCIO MARTINS MATUTINO 8,9   25/08/1997

23.  MARIANA BRITO NOLETO MATUTINO 8,8 24/07/1997

24.  JOSUE CAMARA ALMEIDA MATUTINO 8,8 21/01/1998

25.  YDSSA STHEFANE SANTOS NUNES MATUTINO 8,8 05/02/1999

26.  LUDMYLLA SILVA SIMÕES MATUTINO 8,8 20/04/2001

27.  MARINA SOUSA ASSUNÇÃO ARAGÃO MATUTINO 8,8 22/10/2001

28.  JULIA SILVA BARROS MATUTINO 8,75

29.  LUCAS VINICIUS SILVA NASCIMENTO MATUTINO 8,7 22/10/1997

30.  JOSÉ ABINOAN ARAUJO ALMEIDA MATUTINO 8,7 04/08/1999

31.  ANNA GABRIELA VIEIRA SANTOS MATUTINO 8,7 25/10/1999

32.  GABRIEL PACHECO SABÓIA MATUTINO 8,65 26/08/1996

33.  SOFIA SAMPAIO NUNES MATUTINO 8,65 28/08/1997

34.  GUILHERME EDSON FREITAS NUNES MATUTINO 8,65 24/07/2000

35.  ARILSON LUCAS NERI DA SILVA MATUTINO 8,6 15/12/1995

36.  GUILHERME ARRAIS LAGO MATUTINO 8,6 26/09/2000

37.  MARCELLY CECILIA MARTINS LIMA MATUTINO 8,5 15/12/1996

38.  PEDRO AUGUSTO SANTOS DOMINICI MATUTINO 8,5  01/07/2002

39.  REBECCA GALLETTI NOBRE MATUTINO 8,45 10/01/1998

0006.049.183/2021

  A
S

S
IN

A
D

O
 D

IG
IT

A
LM

E
N

T
E

 P
O

R
 A

L
B

E
R

T
O

 P
E

S
S

O
A

 B
A

S
T

O
S

 E
M

 1
0/

11
/2

02
1

14
:2

3:
40

P
A

R
A

V

A
LI

D
A

R

E
S

T
E

D

O
C

U
M

E
N

T
O

A

C
E

S
S

E
:

h
tt

p
s:

//d
ef

en
so

ri
a.

m
a.

d
ef

.b
r/

g
u

ar
a/

va
lid

ar

C
Ó

D
IG

O

D
E

V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
:

e6
b

97
56

3-
b

1a
6-

4a
ae

-9
b

51
-a

cb
c5

c2
80

f2
5

.

https://defensoria.ma.def.br/guara/validar?strvalidacao=e6b97563-b1a6-4aae-9b51-acbc5c280f25

Rua da Estrela, 421, Reviver – São Luís/MA – CEP 65010-200
Telefone: (98) 3221-1343 – (98) 3221-6110

defensoria.ma.def.br

40.  JOSÉ ALBERTO LUCAS MEDEIROS
GUIMARÃES

MATUTINO 8,45 25/01/2000

41.  ANDRESSA VITORYA PEREIRA RODRIGUES MATUTINO 8,45 06/04/2001

42.  VITTORIA COSTA BRASIL MATUTINO 8,4 12/12/1995

43.  IRACEMA MATOS CARVALHO MATUTINO 8,4 16/11/1999

44.  CELIANE SILVA CONCEIÇÃO MATUTINO 8,35 20/03/1993

45.  ALEXANDRE UCHOA DA SILVA MATUTINO 8,35 04/06/1999

46.  MARCOS PAULO DA LUZ CHAGAS MATUTINO 8,35 10/05/2000

47.  ISABELLA TORRES DE ARAUJO CAMPOS MATUTINO 8,3 14/07/1999

48.  GIOVANNA LETÍCIA NUNES MORAES MATUTINO 8,3 09/01/2000

49.  GABRIEL BRUZACA DE SOUSA MATUTINO 8,2 01/10/1996

50.  ANA CATARINA AMARAL FONSECA MATUTINO 8,2 01/11/1998

51.  SAYRES SANTOS VERAS MATUTINO 8,2 22/06/2001

52.  THÁCILLA GABRYELLE PEREIRA SILVA MATUTINO 8,2 05/10/2001

53.  GABRIEL BRUZACA DE SOUSA MATUTINO 8,15 01/10/1996

54.  JULIANA ELLEN BARROS COSTA MATUTINO 8,15 30/07/2000

55.  ELLEN MELLYSSA NASCIMENTO PEREIRA MATUTINO 8,15 16/02/2001

56.  GABRIEL VIEIRA GUIMARÃES MATUTINO 8,15 19/05/2001

57.  ANA CAROLINA LIMA SILVA MATUTINO 8,05 07/04/1999

58.  RHARISSA LAIS LIMA SANTOS MATUTINO 8,05 17/09/1999

59.  FELLIPE MARTINS SALES MATUTINO 8,05 06/08/2001

60.  JÚLIO CÉSAR GOMES SILVA MATUTINO 8 03/07/1998

0006.049.183/2021

  A
S

S
IN

A
D

O
 D

IG
IT

A
LM

E
N

T
E

 P
O

R
 A

L
B

E
R

T
O

 P
E

S
S

O
A

 B
A

S
T

O
S

 E
M

 1
0/

11
/2

02
1

14
:2

3:
40

P
A

R
A

V

A
LI

D
A

R

E
S

T
E

D

O
C

U
M

E
N

T
O

A

C
E

S
S

E
:

h
tt

p
s:

//d
ef

en
so

ri
a.

m
a.

d
ef

.b
r/

g
u

ar
a/

va
lid

ar

C
Ó

D
IG

O

D
E

V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
:

e6
b

97
56

3-
b

1a
6-

4a
ae

-9
b

51
-a

cb
c5

c2
80

f2
5

.

https://defensoria.ma.def.br/guara/validar?strvalidacao=e6b97563-b1a6-4aae-9b51-acbc5c280f25

Rua da Estrela, 421, Reviver – São Luís/MA – CEP 65010-200
Telefone: (98) 3221-1343 – (98) 3221-6110

defensoria.ma.def.br

61.  LETÍCIA DE ALMEIDA DOS SANTOS MATUTINO 8 29/09/1999

62.  PAULO PHILIP MARQUES BELÉM MATUTINO 8 13/04/2000

63.  MARIA CLARA BATISTA DE ARAÚJO
MARINHO

MATUTINO 8 02/01/2001

64.  LUCAS GABRIEL FERREIRA BARBOSA MATUTINO 7,95

65.  CHARLES DA SILVA CARDOSO MATUTINO 7,9 22/11/1995

66.  LARISSA THAIS MARQUES DE MELO BOSKOS MATUTINO 7,9 03/06/1998

67.  ANA CLARA SILVA ÁZAR MATUTINO 7,9 09/11/1999

68.  MELANIE ROMA LEITE SANTOS MATUTINO 7,85 04/10/1997

69.  PEDRO PAULO SARAIVA JORGE MATUTINO 7,85 25/05/2000

70.  NAYANNE CARDOSO BOTELHO MATUTINO 7,8 31/01/1996

71.  JOEL JORGE VEIGA DA SILVA MATUTINO 7,8 11/12/2001

72.  MEURILENE DE ARAUJO NAVA MATUTINO 7,75 10/07/1988

73.  RAQUEL ROCHA SILVA MATUTINO 7,75 20/03/1997

74.  HANNAH MARCELA PEDROSA
VASCONCELOS

MATUTINO 7,75 29/01/2000

75.  CYNTHIA LETÍCIA PEREIRA SANTOS MATUTINO 7,75 29/01/2000

76.  JÚLIA THALITA AZEVEDO FREITAS MATUTINO 7,75 06/06/2000

77.  THAYNÁ ALENCAR SILVA MATUTINO 7,75 08/05/2001

78.  VITÓRIA REGINA CARVALHO MATUTINO 7,7 25/08/1999

79.  LUÍSA BRONZEADO VIEIRA COUTINHO MATUTINO 7,7 25/04/2000

80.  HELITON RICARDO MACEDO FAUSTINO MATUTINO 7,65 22/11/1979

81.  ALAN RODRIGO RIBEIRO DE CASTRO MATUTINO 7,65 31/01/1990

0006.049.183/2021

  A
S

S
IN

A
D

O
 D

IG
IT

A
LM

E
N

T
E

 P
O

R
 A

L
B

E
R

T
O

 P
E

S
S

O
A

 B
A

S
T

O
S

 E
M

 1
0/

11
/2

02
1

14
:2

3:
40

P
A

R
A

V

A
LI

D
A

R

E
S

T
E

D

O
C

U
M

E
N

T
O

A

C
E

S
S

E
:

h
tt

p
s:

//d
ef

en
so

ri
a.

m
a.

d
ef

.b
r/

g
u

ar
a/

va
lid

ar

C
Ó

D
IG

O

D
E

V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
:

e6
b

97
56

3-
b

1a
6-

4a
ae

-9
b

51
-a

cb
c5

c2
80

f2
5

.

https://defensoria.ma.def.br/guara/validar?strvalidacao=e6b97563-b1a6-4aae-9b51-acbc5c280f25

Rua da Estrela, 421, Reviver – São Luís/MA – CEP 65010-200
Telefone: (98) 3221-1343 – (98) 3221-6110

defensoria.ma.def.br

82.  ARTHUR MUNIZ ROCHA MATUTINO 7,65 20/10/1991

83.  JADNA RODRIGUES DOS SANTOS MATUTINO 7,65 06/04/1993

84.  FELIPE DE MELO ORITE MATUTINO 7,65 29/01/1998

85.  NAYLSON GARRETO CARVALHO MATUTINO 7,65 20/03/1999

86.  PÂMARA RABELO FERREIRA MATUTINO 7,65 09/03/2000

87.  JOSÉ CARLOS COSTA BISNETO MATUTINO 7,6 14/08/1998

88.  JULIA CARVALHO RODRIGUES MATUTINO 7,6 21/05/1999

89.  THALYTA STHEFANY MENDES MELO MATUTINO 7,6 01/04/2000

90.  DANIEL DURANS COSTA RODRIGUES MATUTINO 7,6 09/04/2000

91.  VANDA FERREIRA CHAVES MATUTINO 7,55 27/06/1976

92.  SAMUEL ANTONIO AGUIAR OMENA MATUTINO 7,55 21/09/1998

93.  BRENDA DE JESUS LINDOSO DOS SANTOS MATUTINO 7,3

94.  MATTHEUS MONTEIRO COSTA SILVA MATUTINO 7,1

95.  VALDINEY SEREJO CARDOSO MATUTINO 7

96.  JOÃO LEITE COELHO NETO MATUTINO 6,75

97.  DEBORAH CRISTINA MORAES LIMA MATUTINO 6,7

98.  ISABELLA COSTA GUIMARÃES MATUTINO 6,5

99.  VITÓRIA GIOVANA OLIVEIRA DE ABREU MATUTINO 6,05

100. ANTONIO NATANNAEL MIGUENS ANDRADE MATUTINO 5,6

0006.049.183/2021

  A
S

S
IN

A
D

O
 D

IG
IT

A
LM

E
N

T
E

 P
O

R
 A

L
B

E
R

T
O

 P
E

S
S

O
A

 B
A

S
T

O
S

 E
M

 1
0/

11
/2

02
1

14
:2

3:
40

P
A

R
A

V

A
LI

D
A

R

E
S

T
E

D

O
C

U
M

E
N

T
O

A

C
E

S
S

E
:

h
tt

p
s:

//d
ef

en
so

ri
a.

m
a.

d
ef

.b
r/

g
u

ar
a/

va
lid

ar

C
Ó

D
IG

O

D
E

V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
:

e6
b

97
56

3-
b

1a
6-

4a
ae

-9
b

51
-a

cb
c5

c2
80

f2
5

.

https://defensoria.ma.def.br/guara/validar?strvalidacao=e6b97563-b1a6-4aae-9b51-acbc5c280f25

Rua da Estrela, 421, Reviver – São Luís/MA – CEP 65010-200
Telefone: (98) 3221-1343 – (98) 3221-6110

defensoria.ma.def.br

RESULTADO FINAL - TURNO MATUTINO (COTISTAS)

 NOME COMPLETO DO CANDIDATO (A) TURNO NOTA FINAL
1.  THAÍSA MACHADO NUNES MATUTINO 9,25

2.  HUGO GABRIEL AROUCHA COELHO MATUTINO 9,15

3.  PAULO GUILHERME DA SILVA ARAÚJO MATUTINO 9,1

4.  GUSTAVO KEWSEN DA SILVA ROCHA MATUTINO 8,95

5.  VICTOR MIGUEL ARAÚJO DA SILVA COSTA MATUTINO 8,95

6.  MARCOS PAULO DA LUZ CHAGAS MATUTINO 8,35

7.  ANA CAROLINA LIMA SILVA MATUTINO 8,05

8.  LETÍCIA DE ALMEIDA DOS SANTOS MATUTINO 8

9.  LUCAS GABRIEL FERREIRA BARBOSA MATUTINO 7,95

10.  CYNTHIA LETÍCIA PEREIRA SANTOS MATUTINO 7,75

11.  BRENDA DE JESUS LINDOSO DOS SANTOS MATUTINO 7,3

12.  MATTHEUS MONTEIRO COSTA SILVA MATUTINO 7,1

13.  VALDINEY SEREJO CARDOSO MATUTINO 7

14.  JOÃO LEITE COELHO NETO MATUTINO 6,75
15.  DEBORAH CRISTINA MORAES LIMA MATUTINO 6,7

16.  ISABELLA COSTA GUIMARÃES MATUTINO 6,5

17.  VITÓRIA GIOVANA OLIVEIRA DE ABREU MATUTINO 6,05

18.  ANTONIO NATANNAEL MIGUENS ANDRADE MATUTINO 5,6

0006.049.183/2021

  A
S

S
IN

A
D

O
 D

IG
IT

A
LM

E
N

T
E

 P
O

R
 A

L
B

E
R

T
O

 P
E

S
S

O
A

 B
A

S
T

O
S

 E
M

 1
0/

11
/2

02
1

14
:2

3:
40

P
A

R
A

V

A
LI

D
A

R

E
S

T
E

D

O
C

U
M

E
N

T
O

A

C
E

S
S

E
:

h
tt

p
s:

//d
ef

en
so

ri
a.

m
a.

d
ef

.b
r/

g
u

ar
a/

va
lid

ar

C
Ó

D
IG

O

D
E

V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
:

e6
b

97
56

3-
b

1a
6-

4a
ae

-9
b

51
-a

cb
c5

c2
80

f2
5

.

https://defensoria.ma.def.br/guara/validar?strvalidacao=e6b97563-b1a6-4aae-9b51-acbc5c280f25

Rua da Estrela, 421, Reviver – São Luís/MA – CEP 65010-200
Telefone: (98) 3221-1343 – (98) 3221-6110

defensoria.ma.def.br

RESULTADO FINAL - TURNO VESPERTINO (GERAL)

 NOME COMPLETO DO CANDIDATO (A) TURNO NOTA
FINAL

1.  JOSÉ ALCIRAN FERNANDES OLIVEIRA JUNIOR VESPERTINO 9,7

2.  DÉBORA PENHA AIRES PAVÃO VESPERTINO 9,55 05/01/1994

3.  GABRIELLE CRISTINA COELHO BARBOZA VESPERTINO 9,55 30/07/1999

4.  EDMARNEY SERRA DE SOUZA VESPERTINO 9,4 12/08/1990

5.  CATARINA MARIA ALMADA LIMA DE ANGELO VESPERTINO 9,25 04/10/2000

6.  LORENA ABREU LEITE DE ALMEIDA VESPERTINO 9,25 16/01/2001

7.  EDUARDO FABRICIO SEGADILHA CARVALHO VESPERTINO 9,2 18/06/1999

8.  IZABELA DE OLIVEIRA TRAJANO VESPERTINO 9,15

9.  ARTUR MENDES TAVARES VESPERTINO 9,1 18/12/1999

10.  CLARICE MARIA RIBEIRO NOGUEIRA VESPERTINO 9,1 03/01/2000

11.  LUCAS RAFAEL CHAVES DE SOUSA VESPERTINO 9,1 20/06/2001

12.  ANA CAROLINA MELO PIRES VESPERTINO 9,05

13.  IAGOR JOÃO SANTANA SOUSA VESPERTINO 8,95 24/06/1998

14.  JULIA CASTRO MARTINS VESPERTINO 8,95 05/02/2001

15.  PETUNIA GALVÃO BEZERRA VESPERTINO 8,9

16.  ADEMIR CARVALHO PRADO VESPERTINO 8,25

17.  WALÉRIA FRANCO DE SÁ COSTA VESPERTINO 7,75

0006.049.183/2021

  A
S

S
IN

A
D

O
 D

IG
IT

A
LM

E
N

T
E

 P
O

R
 A

L
B

E
R

T
O

 P
E

S
S

O
A

 B
A

S
T

O
S

 E
M

 1
0/

11
/2

02
1

14
:2

3:
40

P
A

R
A

V

A
LI

D
A

R

E
S

T
E

D

O
C

U
M

E
N

T
O

A

C
E

S
S

E
:

h
tt

p
s:

//d
ef

en
so

ri
a.

m
a.

d
ef

.b
r/

g
u

ar
a/

va
lid

ar

C
Ó

D
IG

O

D
E

V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
:

e6
b

97
56

3-
b

1a
6-

4a
ae

-9
b

51
-a

cb
c5

c2
80

f2
5

.

https://defensoria.ma.def.br/guara/validar?strvalidacao=e6b97563-b1a6-4aae-9b51-acbc5c280f25

Rua da Estrela, 421, Reviver – São Luís/MA – CEP 65010-200
Telefone: (98) 3221-1343 – (98) 3221-6110

defensoria.ma.def.br

18.  MATHEUS BARROS CAMPOS VESPERTINO 7,2

19.  DIANA GABRIELLE SOEIRO BARROS VESPERTINO 7

20.  JONATAS GARCÊZ ARAÚJO VESPERTINO 6,65

RESULTADO FINAL – TURNO VESPERTINO (COTISTAS)

 NOME COMPLETO DO CANDIDATO (A) TURNO NOTA
FINAL

1.  PETUNIA GALVÃO BEZERRA VESPERTINO 8,9

2.  ADEMIR CARVALHO PRADO VESPERTINO 8,25

3.  WALÉRIA FRANCO DE SÁ COSTA VESPERTINO 7,75

4.  MATHEUS BARROS CAMPOS VESPERTINO 7,2

5.  DIANA GABRIELLE SOEIRO BARROS VESPERTINO 7

6.  JONATAS GARCÊZ ARAÚJO VESPERTINO 6,65

0006.049.183/2021

  A
S

S
IN

A
D

O
 D

IG
IT

A
LM

E
N

T
E

 P
O

R
 A

L
B

E
R

T
O

 P
E

S
S

O
A

 B
A

S
T

O
S

 E
M

 1
0/

11
/2

02
1

14
:2

3:
40

P
A

R
A

V

A
LI

D
A

R

E
S

T
E

D

O
C

U
M

E
N

T
O

A

C
E

S
S

E
:

h
tt

p
s:

//d
ef

en
so

ri
a.

m
a.

d
ef

.b
r/

g
u

ar
a/

va
lid

ar

C
Ó

D
IG

O

D
E

V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
:

e6
b

97
56

3-
b

1a
6-

4a
ae

-9
b

51
-a

cb
c5

c2
80

f2
5

.

https://defensoria.ma.def.br/guara/validar?strvalidacao=e6b97563-b1a6-4aae-9b51-acbc5c280f25

		2021-11-10T14:23:05-0300